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Xütbə:
öldürməyəcəksən!
Gözəl ibadət dünyasına xoş 
gəlmisiniz 1Allah!
Nə edir1 ALLAHdemək?Heç bir fərdin, qrupun, hüquq-mühafizə orqanının, 
məhkəmənin, təşkilatın, hərbçinin, hökumətin insan öldürməyə haqqı yoxdur! 
İstisnalar yoxdur!Yalnız1 Allahkimin yaşayacağına və ya öləcəyinə qərar verir!1 
Allah qatilləri cavablandıracaq_   bağışlanmaz!

Hansı qətllər?Hamısı(impuls, sifarişli, planlı, 
özünümüdafiə..)!Abort, sui-qəsd, edam (ölüm 
cəzası)!
Bütün əsas dinlər zorakılığı, öldürməyi 
müdafiə edir, göz yumur, tətbiq edir.1 
Allahməyus olur.1 Allahməsuliyyət daşıyır 
(bağışlanmır).Öldürməyi qəbul edən və 
buna mane olmayan hər hansı bir din və 
ya din! Pisdir, anti1 Allah, insan növü üçün 
təhlükə. Onlar sona çatır!

Min illərlə davam edən Şər sona yaxınlaşır. Yaxşı 
ol Pisliyi cəzalandırın

Kim günahkardır, cavabdehdir?Qatil, kömək edən, göz yuman, susduran, 
sifariş verən, pul ödəyən, planlaşdıran, qoruyan şəxs və ya şəxslər.
Onların hamısı eyni reabilitasiya alır(MS R)qatil kimi.
Hesabat verən təşkilatlar qaçırılır, utanır, bağlanır!Onların rəhbərliyi, 
sahibləri qəfəsdədirXanımR7!Aktivlər xəzinəyə gedir!
Hökumət məsuliyyətdən qaçır, utanır, dəyişdirilir!Günahkar siyasətçilər 
və onların işçiləri qəfəsə salınıbXanımR7!Hüquqlarını itirin!
Əyləncə(audio, kino, rəqəmsal, oyunlar, video 
televiziya, teatr, ..)içində şiddət, öldürmə, əxlaqsızlıq, 
anti1 Allah, əsl zorakılığı və öldürməyi təşviq edir, 
şəfqəti azaldır, şiddəti normallaşdırır, öldürməyi 
normallaşdırır.Şiddətli əyləncədirqəbuledilməzdir 
bitir!Ləğv edilir, silinir, silinir, xırdalanır.
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Qatillər yaxşı insanlar tərəfindən cavabdehdir və1 Allah!Hər qatil 
qəfəsdədir!Yaxşı ol, pisliyi cəzalandır! Bizə qoşulun, qəyyum qəyyum 
olun.

1 Allahın izzəti və bəşəriyyətin xeyirxahlığı naminə!
Xülasə!
İnsan yaranandan bəri1 Allahbu mesajı göndərin:

öldürməyəcəksən!

1 Allahçox insanın bu sadə mesaja məhəl qoymaması məyusdur.
Bütün sözdə əsas dinlər öldürür. İnsanlar istisnasız olaraq sonsuz və 
qəfəs qatillərinin ardınca getməlidirlər.Utansın, bütün dini, siyasi 
təşkilatları, hökuməti öldürən var. 1Allahonlara verəcəkcəhənnəm!

1 Allah baxır!

Əlaqədar oxu:Ədalət,Sentinel!(bax İcma),Zorakılıq anlayışı yoxdur(bax 
1 kilsə).Tədqiqat mövzusu:Zorakılıq(bax Təhsil)
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Xütbə:
Ağacları qoruyun!
Gözəl ibadət dünyasına xoş 
gəlmisiniz 1Allah!

vaxt gəldiAğacları Saxla' Ağac qırğınlarına son!
Ağacları SAVE Çap oxumağı dayandırın:Qəzet, kitab, 
jurnal, lazımsız poçt, memo, ..

1Allahağaclar yaratdı!Nəfəs alan hava üçün, quşlar üçün, ağac 
heyvanları üçün.. İnsan.Bizə yemək vermək üçün: giləmeyvə, 
dadlandırıcılar, meyvələr, dərmanlar, ədviyyatlar, qoz-fındıq, 
şərbət.. Ağaclar kölgə verir! Ölü ağaclar tikintidə mebel 
hazırlamaqda və malç kimi istifadə olunur!

Ağaclar eroziyanı azaldır, mülayim iqlim.Onlar karbon qazını havadan 
çıxararaq toxumalarında saxlayırlar.Onların biomüxtəlifliyin və 
balanslaşdırılmış ekosistemin qorunmasında rolu var.

Mövcud meşələr, xüsusilə tayqa və tropik yağış meşələri qorunmalıdır.
Bu meşələr insanların rifahı, yaşaması üçün vacibdir.Bu meşələr 
üzərində suveren hüquqları olan ölkələr bu meşələri qorumalıdırlar. 
Bunun edilməməsi Hökumətin hesabatlılığı və dəyişdirilməsi ilə 
nəticələnir. Bu uğursuz olarsa, ölkə Meşələr üzərində suveren 
hüquqlarını itirir. Beynəlxalq birlik öz üzərinə götürür.
Tropik yağış meşələri ən biomüxtəlif yaşayış yeridir.Tropik yağış meşələri 
planetimizin, Yer kürəsinin ağciyərləridir.Təmiz kəsmə, kənd təsərrüfatı üçün 
torpaqları artırmaq üçün yandırma sağlam atmosfer üçün təhlükədir. Ağaclar üçün 
başqa bir təhlükə dini ayinlərdir.

Bəzi meşələr tək növ ağaclarla əvəz olunur.Bu, biomüxtəlifliyi məhv 
edir. Xristianlar biomüxtəlifliyi tək növ ağaclarla əvəz edirlər(Milad 
ağacları).Ölən adamın ad gününü qeyd etmək üçün ağacları kəsirlər.

Xristianlar ildə 200 milyon küknar, 
şam, ladin kəsirlər
bir ağac vandalizm orgiyasında!

Xristianlar bütpərəst kultların toplusu.Xristianlar davamlı olaraq sui-istifadə edirlər1 
Allahınyaradıcılığı.Qəsdən Yer planetini vandallaşdırmaq və çirkləndirmək üçün yola 
çıxdı. Həyəcan üçün növləri məhv edin, öldürün! Təhqir edən1 Allah. Bu Bitdi!
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Fon:Xristianlar yalançı Məsihin doğum gününü 
evdə, ofisdə ağac qoyaraq qeyd edirlər...Bir-
birlərinə çoxlu hədiyyələr verirlər.Ağac, ev, binanın 
çöl hissəsi elektrik işıqları ilə bəzədilib.
Bu bayram üçün hər il 200 milyon küknar, şam və 
ladin kəsilir.Hər il daha 50 milyon ağac qablaşdırma 
və qablaşdırma üçün kəsilir.? ton kömür dəbdəbəli 
elektrik işıqlandırması üçün yandırılır.

Milyardlarla nağd pul, spirtə xərclənir(içmək), 
faydasız zibil almaq, siqaret çəkmək, qeyri-sağlam 
yeməklər, şiddətli oyun əyləncələri.Miladda zorakılıq 
artıb(hücum, öldürmə, zorlama, vandalizm), qumar, 
fırıldaq, oğurluğun artması..Təhqir 1Allah!
Ağaclar quruyub zibil olur.Zibilə əlavə etmək üçün qablaşdırma 
atılır.Şuralarda sağlamlıq riski olan zibil dağları üçün poliqon 
tükənir. Bu bitir!

Yararsız Junk qutulara yığılır.Çardaqları, qarajları, otaqları darmadağın edirlər.
Lazımsız əşyaların yığılması daha böyük evlər istəməyə səbəb olur.

Edilməlidir
DayanXristian ağacı 
vandalizmi. Xristianlara ekoloji 
məsuliyyəti öyrət.Ağac əkmək.
UtanXristian yolları.Xristianları məsuliyyətə cəlb edin.Onları yenidən öyrədin.

DayanMilad kommersiyaçılığı.Alkoqol, ağac, siqaret, qeyri-sağlam qida, 
şiddətli oyun əyləncələri və faydasız zibillərin satışını dayandırın.Milad 
bayramını ləğv edin.
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Dayanbu qədər zibil yaradır.Çox zibil yaratdıqlarına görə insanları məsuliyyətə 
cəlb edin.Zibil məsələsində qənaətcil olun.

Azaltmaqenerji istifadəsi.Lazımsız işıqlandırmadan istifadə etməyin.Qoruyucu 
paltar geyinərək soyutma istiliyini azaldın.

Dayanyanan odun, torf, peyin, kömür, qaz, neft!Manqal, tonqal, yanğın 
ocaqları, kaminlər, evdə yemək, istilik, buxar maşınları.Yanmayan 
yanacağın istehsal etdiyi elektriklə əvəz edin!

Yanmağı dayandırın!Yanmayan, çirkləndirici enerji ilə əvəz edin: günəş, 
külək, dalğalar.Nüvə yoxdur-!!!

DayanSUV və kir velosipedləri meşələri qarışdırır! 

DayanEko turizm, kempinq, ... meşələri çirkləndirir!

Dayanmeşələrdə tikinti: log kabinlər, ov evləri, mövcud çıxarılır!

Meşələrin məhvinə sıfır tolerantlıq! ! !
Custodian Guardian Ağacları qeyd edir!
13.3.7.AğacgünBayramlar CG Kalender N-Atm
Custodian Guardian ailəsi uzun müddət davam edən süni ağacın 
ətrafında toplaşır.Hansı ki, bəzədilib, oxuyur, şənlənir, sevilir, bir-birinə 
hədiyyələr verilir(Yalnız ağac meyvəsi, zibil yoxdur)sonra yeməyi 
bölüşür.Ağac Yeni ilə qədər dayanır. Gələn ilə qədər saxlanılır.

Ağaclar yaşamağımız və rifahımız 
üçün vacibdir.Ağac Mühafizəçisi 
olun.Bir ağac ək. Bizə qoşul!
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1 Allahın izzəti və bəşəriyyətin xeyirxahlığı naminə! 
Min illərlə davam edən Şər sona yaxınlaşır.
Yaxşı olPisliyi cəzalandırın

1 Allah baxır!
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Xütbə:
Saxta Xeyriyyəçilik!
Gözəl ibadət dünyasına xoş 
gəlmisiniz 1Allah!
Xəbərdarlıq pis xəbər!Xeyriyyə təşkilatları qaçırıldı!İcma əleyhinə 
anti 1 tərəfindənAllahparazit yırtıcı qazancçılar!Bu bitir!
Xeyriyyə təşkilatları ehtiyacı olan insanlara kömək edir!İnsanlara borcdan qurtulmağa kömək edirlər.

İnsanlara asılılıqlardan qurtulmağa kömək edin(kredit, borc, qumar, ..)...

Sonra korrupsiya cinayəti anti-icma əleyhinə1Allahhökumət kredit 
köpəkbalığı qumar parazit yırtıcı mənfəətçi təqdim etdi. İnsanları 
borca   salmaq(kredit kartı ianələri). Qumar oynamağı təşviq etmək
(bingo, lotereya,...), qumar ailələrini məhv edir. Onlar cəmiyyətdən 
oğurluq etməyə təşviq edirlər(vergidən çıxılan ianə). Yollar, 
xəstəxanalar, məktəblər üçün vergi lazımdır...Bu bitir!
Kredit kartı ianələrini təşviq edən xeyriyyə təşkilatları pisdir.Bu Saxta 
Xeyriyyələr insanları borclu qoyur. bu əxlaqsız, pis, qəbuledilməz
Xeyriyyə təşkilatları.Bu Saxta Xeyriyyələr(onlara ianə verməyin)bağlanırlar. 
Bu pis əxlaqsız davranışı asanlaşdırmağa icazə verən hökumət dəyişdirilir.

Custodian Guardian kredit kartlarına qarşı!Kredit kartı 
təminatçıları qanuniləşdirilmiş kredit köpəkləridir. Kredit, 
yaxşı insanları borc kollektorlarını qorxutmaqla təqib edilən 
borc qullarına çevirir!Qanuni ssuda əməliyyatlarına icazə 
verən hökumət dəyişdirilir. Bütün kredit köpək əməliyyatları 
başa çatır, bütün borclar ləğv edilir.

Qumardan istifadə edən xeyriyyə təşkilatları(bingo, lotereya,...)ianə almaq pisdir, 
mənəvi cəhətdən iflasdır.Qumar pisdir, asılılığa səbəb olur. Asılılıq cinayətə 
gətirib çıxarır. Çarəsiz narkomanlar, asılılıqlarını maliyyələşdirmək üçün hər şeyi 
edirlər. Asılılıq ailələri məhv edir,...Qumardan istifadə edən xeyriyyə təşkilatları 
bağlanır(onlara ianə verməyin). Bu saxta xeyriyyə təşkilatlarının idarəçiləri və 
təbliğatçıları narkomanlıq yaratmaqda və asılılığı daha da artırmaqda 
günahkardırlar,XanımR7. Qumar oynamağa icazə verən hökumət dəyişdirilir.

Vergidən çıxılan ianələrə icazə verərək! Korrupsioner kriminal 
hökumət cəmiyyətdən oğurluqda iştirak edir.Vergidən çıxılan ianə
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vergidən yayınmadır! Vergidən yayınma bir cəmiyyətdən oğurluq edir! Vergilər ona 
görə lazımdır ki, Hökumət öz öhdəliyini, xalqı qarşısında gözləntilərini yerinə yetirsin. 
Vergi ödəməkdən yayınan insanların dövlət xidmətlərindən istifadə etmək hüququ 
yoxdur(təhsil, səhiyyə, parklar, pensiyalar, yollar, nəqliyyat..).Vergidən yayınma 
cinayətdir:XanımR6

Kapitalist hökumət hesabatlılığı və xərcləri sevmir.Bu hökumət mülki, mənəvi, 
rifah və tədqiqat öhdəliklərini xeyriyyə təşkilatlarına ötürür! Bu az 
maliyyələşdirilən xeyriyyə təşkilatları qrantlar alır və vergidən çıxılan status 
alır.Belə davranan hakimiyyət dəyişdirilir! Onun üzvləri bütün hökumət 
hüquqlarını itirirlər. Onlar idarə etməyiblər, ona görə də artıq aldıqları bütün 
hüquqları geri qaytarmalıdırlar. Onların vəzifədən kənarlaşdırılması 
reabilitasiyaya ehtiyac duyur,XanımR6bu hökumətin hər bir üzvü üçün.

Xülasə!
Saxta xeyriyyə təşkilatları insanları borca   salaraq ianə toplayır(kredit kartı), 
onları narkomanlara çevirmək(qumar), cəmiyyətdən oğurluq (vergi güzəşti)
!Bu bitir!Saxta xeyriyyəçiliyə sıfır tolerantlıq! Hökumətə sıfır dözümlülük
XanımR6imkan verir, saxta xeyriyyəçiliyi təşviq edir!

Min illərlə davam edən Şər sona yaxınlaşır. Yaxşı 
ol Pisliyi cəzalandırın

1 Allah baxır!

CG kredit kartlarını, qumar oyunlarını, vergi güzəştlərini qəbul etmir!CG 
qayğı, paylaş, könüllü!şöhrəti üçün1 Allahvə bəşəriyyətin yaxşılığı!
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